Boulder Café

Allergene konnen an der Theke erfragt werden.
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Boulder Bowl

Wahlweise mit Reis oder Quinoa | Gurken, Tomaten, Rote Beete,

Kichererbsen, Wildkrautersalat | Ahornsirup-Senf Dressing
10,90 YV

+ Ziegenkase/ Halloumi 3,90 | + Avocado 2,90

Kartoffelwedges mit Dip deiner Wahl
4,40

Wechselnde Biere des Monats

ab 3,90

Spare Montag-Freitag 11:00-14:00
Hauptspeise + Softdrink

ab 7,90
CHT‘ME Panini + Getrank 7,90
LUN Pizza kl. + Getrank 9,90
Pizza gr. + Getrank 12,90
Flammkuchen + Getrank 12,90
Bowl + Getrank 11,90

zzgl. Toppings
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Aroma

Espresso
Espresso Doppio
Kaffee
Cappuccino
Cappuccino grof3

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade
Weif3/ Vollmilch/ Zartbitter

Teevon ChariTea®

HeilBe Zitrone
mit Ingwer, Honig und Minze

2,30
3,30
2,90
3,50
4,90
4,50

4,20

3,50

4,50

Alle Kaffeespezialitaten sind auch entkoffeiniert erhaltlich.

Unsere Milchgetranke werden zubereitet mit Milch von der Molkerei Berchtesgadener Land.

Berchtegadener Land

Echt. Gut.




Bier:

Tegernseer Helles
Giesinger Erhellung
Gosser Radler

Lammsbrau alkoholfrei

Schneider Weisse
Schneider Weisse alkoholfrei

Erdinger alkoholfrei

Bier des Monats

Wein:
Hugo/ Sprizz
Weinschorle

Wein

0,5
0,5
0,5
0,33

0,5
0,5
0,5

0,3
0,2

4,20
4,20
4,20
4,20

4,50
4,50
4,50

ab 4,50

6,90

4,90
5,40




Saftschorlen (Wolfra) 0,5

Mango
Johannisbeere

Rhabarber

Club Mate 0,5

Adelholzener
Wasser (naturell/medium) 0,5
Limos/Schorlen 0,5
Apfelschorle
Lemon Sport
Pink Grapefruit

Maracuja Lemon

Paulaner Spezi (auch zuckerfrei) 0,5

Eizbach 0,33
Zitrone
Orange
Cola

Alpengrantler (Krauter)

Buttermilch 0,5

3,20

2,90
3,20

2,40
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Boulder-Musli

Overnight Oats

Cookie

Clif Bar \V
Multipower Protein Layer
Powerbar Proteinriegel
Raw Bite Riegel
Schokoriegel

Banane/ Apfel
Kuchen

Walnuss-Brownie V

Veganer Nusstaler

4,40
4,40
2,40
2,80
2,90
2,60
3,20
1,40

1,00

3,90

2,70
3,70

+++Hitzefrei — Eis am Stiel+++

Handgemachtes Bio-Eis aus Tirol

3,70




Boulder-Bowl V

+ Ziegenkase/ Halloumi

+ Avocado

Panini im Wechsel
Tomate - Mozzarella
Grillgemuse
Chorizo — Bergkase

Falafel V

Sandwich im Wechsel
Blauschimmelkase
Ziegenkase
Schinken-Kase

Hummus Bagel

Wrap mit Tofu und Ajvar

10,90
3,90
2,90

5,70

4,40

4,20




Brotzeitstangen im Wechsel

Leberkas
Obazda
Baba Ganoush

Ei + Tomate

Toast Classico

Schinken-Kase Breze

Hawaii Breze

Butterbreze
Frischkase-Schnittlauch Breze
Kasebreze

Breze

Brotzeitei

3,40

3,90
3,90
2,20
2,20
2,20
1,40

1,00

3,90




KLEIN 8,90 €
GROSS 11,90 €

Margherita
Schinken
Salami
Capricciosa
Funghi
4-Kase

Diavolo

Flammkuchen Griechischer Art
Flammkuchen Elsasser Art

Flammkuchen Gemuse v
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